Eudeus. Quid haclonga verbōz circuſtione opus est o ch̄is-
tiane. Nō em̄ illud expectauit̄ v̄t̄a me tua: v̄bōt̄are obrueres.
Sed illud ī p̄mis v̄t̄ non nihil mihi diceres de adoratiō scō-
rum v̄t̄o: nec nō crucis vestre. **C**hristianus. Falso nobis
impuras o īudee scōz crucisq̄ adorationē. Nū nec scōs quidē
adoramus o īudee nec credim⁹ ī eos. Si qđ em̄ apud nos etiā ī maria⁹
aut̄ ī crucē crederet̄: hunc nos equa arḡ vos foras̄is ut hereticū censerem⁹
Vox̄a quip̄e fides tradit̄ īāmodo ī dēū credere t̄ hunc quidē trinum es

omum factorem celo & terre. Ex quo patet nos nullam adorare creaturam qd
tñ vos aliquñ fecisse notum est oibus qd vras diligenter euoluerunt scripturas.
re alias latius dicam. Uerum tamē oramus quidē & veneramur vtrq; in p̄i
mis mariaz & sc̄orū reliquias acq; iuuocam⁹ ut ip̄i p nob̄ intercedant Dō
ut planus incelligas hoc sit tibi exēplu⁹. Uides fabrū ferrariū cū cudere
vult ferz candēs: nō illud prendere manib⁹ statim nudis h̄ rū forcipte quo
tenet illud sine pīculo. Ita p̄fco & nos christiani. vtrum intercessionib⁹
Marie in p̄mis & sc̄orū reliquias inter ipsu⁹ dū. Iudicem⁹ & nos p̄fiores.
Qui sane modus & vestris patrib⁹ non fuit in cognitus Numeri. xvi. Et
stans inter mortuos & viuētes pro pplo dep̄catus & a plaga cesauit Deus.
v. Ego sequester & medius fui inter dū & vos in tempore illo. Exod. xxii.
Ascendā ad dñm si quō eum qui uero depeccari pro scelere vestro Regū. i.ca.
p̄. Et dixit viuētus pp̄lus ad samuelē ora p suis fr̄uis ad dñm dū tuū
ve non moriamur. Et patres vestri nōne adhortati sunt hierem⁹ qui apud
dū p̄ eis intercederet Hieremie. xliij. Elos em̄ misit me ad dominū de-
um dicentes ora pro nobis dominū dū nostrum.

Caplin. xvii. in q̄ uidē p̄prio gladio p̄fodit cū ipsi etiā su-
os patronos inuocat sicut nos. **I**Christiam⁹ p̄tinuat.

Ustra profecta etiā religio sc̄orū habet quos & colit & ieiunia se-
stūcūtib⁹ usq; obfuit in hodiernū v̄sq; dī. Preterea q̄ & ange-
los inuocatis vt p̄ vob̄ orent. Dī aut dieis angelos quidē mū-
dos esse oīno sine omni labore & virtute. Certe falleris in multis quā-
do de illis scriptu⁹ Job. iij. Ecce qui seruit et: non sunt stabili-
les & in angelis suis repperit prauitatem. Sed nec cella v̄sq; quaq; puri mun-
di sunt Job. xv. Celi non sunt mūdi in conspectu ei⁹. Ceterum de angelis
multa quidē dicere soletis. deq; eoz mūdū & in egeitate. atcamē eos non
nunq; simul & prophetas ipsos derilisisti Edre. iij. ca. p̄. Ipsi vero subsan-
nauit in angelis suis & quia de locutus est dñs erant illudentes prophes-
eius. q̄ v̄sq; ad iracundiaz prouocatus est.